
\\Server\segreteria\ALUNNI\C27 - Alunni\a.s. 2017.18\ELEZIONI\Nomine Genitori Consigli di Classe.doc  

 

Scuola Secondaria di Primo Grado «Dante Arfelli» 
Viale Gastone Sozzi, 6 47042 Cesenatico (FC) 

Tel. 054780309 – fax 0547672888 - Cod. Fisc. 90041150401 - CM: FOMM08900A 
Mail: fomm08900a@istruzione.it  PEC: fomm08900a@pec.istruzione.it  

                   Cesenatico, 14 ottobre 2017 

 

         � All’Albo          

          Sede di Via Sozzi    

          Sede di Via Cremona  

 

OGGETTO: Decreto nomina rappresentanti Genitori nel Consiglio di Classe - A.S. 2017/18 
   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   l’O.M. 215 del 15.07.91; 

VISTE  le successive modifiche e integrazioni intervenute con le OO.MM. 267, 293, 277 

rispettivamente datate 04.08.1995, 24.06.1996, 17.06.1998; 

VISTA   la nota MIUR Prot. 0011642 del 26/09/2017;  

VISTI  i risultati delle elezioni del 12.10.2017 

 

DECRETA 
 

I Consigli di Classe della Scuola Media Statale “Dante Arfelli”  di Cesenatico,  per l’anno scolastico 

2017/2018 sono composti, per la componente Genitori, come segue: 

Classe 

1ªA 

BANI ORIETTA (FRISONI LUCA) 

FIUMANO PATRIZIA (NEGRI THOMAS) 

STIFANI DANIELA (PAGLIARA SOPHIA AURORA) 

SHAPOSHNIKOVA OYANA (PASINI PATRICK) 

Classe 

2ªA 

BRIGHI CENSI FRANCESCA (TOSCHI CATERINA) 

BAIOCCHI DANIELE (BAIOCCHI FABIO) 

BATTISTINI EVA (MARCONI SARA) 

POLIZZI GIUSEPPINA (TALARICO VALENTINO) 

Classe 

3ªA 

BLASI ANNALISA (URBINATI SOFIA) 

ROMAGNOLI CRISTINA (RICCI NINA) 

MINGUZZI PASQUALE (MINGUZZI ALESSANDRO) 

ALVISI ELISA (MAGI NICHOLAS) 

Classe 

1ªB 

MANZI MICAELA (ALBERTINI VALENTINA) 

BATTOCHHIO SILVIA (ONOFRI FRANCESCO) 

VINCENZI SIMONA (BORSANI VITTORIA) 

KOMOSA ANNA KINGA (CANDOLI ERIK) 

Classe 

2ªB 

MELIS MILENA (MANCO ALESSANDRO) 

GALLERANI ANGELA (BONOLI ANITA) 

DECARLI LUCA (DECARLI ASIA) 

MOSCHITTA ELENA (ROSSI LUDOVICA) 

Classe 

3ªB 

PALESTINI  ROBERTA (PIRACCIN ANDREA) 

BONAROTA ANNA (ZENNARO ALESSANDRO) 

GIAMMARCO PAOLA (TORRI IRENE) 

 

Classe 

1ªC 

GRADASSI TANIA (PEDRELLI PIETRO) 

ZANI CHIARA (MONTEMAGGI GIULIA) 

MANGANELLI ENRICA (DRUDI NICOLA) 

 

Classe 

2ªC 

BERTOZZI SANDRA (BIANCHI JACOPO) 

GENTILI VANESSA (PIRACCINI REBECCA) 

RICCI PATRIZIA (CAMUFFO GAIA) 

POLLONI LAURA (MURGIA FRANCESCA) 

Classe 

3ªC 

ANGELINI JENNI (BASILE TOMMASO) 

MANZI ELVIRA (LOMBARDI THOMAS) 

VENEZIA CRISTINA (BISACCHI FILIPPO) 

DELLA CHIESA LORIS (DELLA CHIESA ALEX) 

Classe 

1ªD 

PICCIALLO AGNESE (SCALESE MARISOL) 

MORICONI SILVIA (SACCHETTI ALICE) 

AGOSTINI RICCARDA (BENUZZI MARCO) 

MAGNANI FIAMMETTA (BONOLI FRANCESCO) 

Classe 

2ªD 

BAREDI GIULIANA (NERI VIOLETTA) 

FANFANI ANTONELLA (MOSSA PARDO) 

TISSELLI ELISABETTA (SIMONI EMILIO) 

MORRI MICHELA (CASALI DILETTA) 

Classe PRACUCCI MICHELA (IBNO RIDA YUSEF) ROSSELLINI GIORGIA (SAULIG MAIA) 

FOMM08900A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002892 - 14/10/2017 - A19 - Organi collegiali  - U

Firmato digitalmente da GRANDI MARIA STELLA



\\Server\segreteria\ALUNNI\C27 - Alunni\a.s. 2017.18\ELEZIONI\Nomine Genitori Consigli di Classe.doc  

3ªD RAINONE CATERINA (CASTELLANI LUCA) TOSI MARIKA (LEONARDI LUCA) 

Classe 

1ªE 

MINOTTI DANIELA (MINOTTI TOMMASO) 

VICINI ERIKA (ZOFFOLI GIACOMO) 

BRICCHI ELENA (DELLA CHIESA MARIA GIULIA) 

ZOFFOLI CRISTIANO (ZOFFOLI GIACOMO) 

Classe 

2ªE 

VENTURI FEDERICA (DELLA CHIESA SAMUELE) 

IMPROTA CARLA (CARBONE ANDREA) 

BOSCHETTI NICOLETTA (MICOLUCCI BEATRICE) 

NARDI MONIA (BARTOLETTI ANNALISA) 

Classe 

3ªE 

FUCCI MICHELA (GUIDI GIOIA) 

MARTELLI SILVIA (PAOLUCCI LORENZO) 

SINTUZZI DEBORAH (MODANESE FRANCESCA) 

SEMBINELLI SONIA (TRIVIGNO ALESSIO) 

Classe  

1ªF 

PIRACCINI MIRIAM (CARICHINI NICOLO’) 

PULITANO’ PAOLO (PULITANO’ GIUSEPPE) 

MORANDI ALESSANDRA (LORINI SIRIA) 

MOLARI CRISTINA (BUDA IRMA) 

Classe  

2ªF 

BUDELACCI ELENA (GABBANINI PAOLO) 

BATTISTINI FRANCESCA (BAIARDI LORENZO) 

MAZZOTTI ROBERTA (MEDRI FEDERICO) 

 

Classe  

3ªF 

CAPACCI CHIARA (GIOVANNINI FILIPPO) 

CESTELLI UMBERTO (CESTELLI ANNAMARIA) 

COLLINI ANDREA (COLLINI AGATA) 

PANELLA GIUSEPPE (PANELLA BIAGIO) 

Classe 

1ªG 

ASHFORD SONIA ADRIENNE (FRABETTI GIADA) 

CASCIANO KATIUSCIA (BARTOLETTI GIORGIA) 

VERSARI LUCA (VERSARI FRANCESCO) 

VINCENZI MORENA (FANTOZZI GRETA) 

Classe 

2ªG 

LUMINI MICHELA (CIMATTI LORENZO) 

BAGNOLI PATRIZIA (MUGHETTI FRANCESCO) 

IACCARINO VALENTINA (SAVORELLI EMANUELE) 

GAGGIONI PAOLA (RANDI MICHELA) 

Classe 

3ªG 

SILVA MARIA LUISA (ZOFFOLI GABRIELE) 

PERACCINI SERENA (MANZI SOFIA) 

MARINI PAOLA (ZANNI LUCA) 

MANNI ANNA (TOMBETTI ALESSANDRO) 

Classe 

1ªH 

GOZZOLI ZEUDY (POLINI MARTINA) 

BONOLI MILENA (MANFREDONIA GIOELE) 

BERTOZZI MARZIA (CASADEI LINDA) 

DE PONTE RAFFAELLA (LASZLO GIOVANNI DOMENICO) 

Classe 

2ªH 

MODUGNO ROSA (ORESTE ENRICO) 

BONDUA’ MARCO (BONDUA’ LUCA) 

FAEDO SERENA (TURLI SVEVA) 

 

Classe 

3ªH 

MARIANI GIORGIA (CASADEI ANNA) 

LACCHINI SIMONA (GARDINI MATTEO) 

FOSCHI FRANCESCA (MARCHI SIMONE) 

GUIDI DEBORA (NANNI FRANCESCO) 

Classe 

1ªI 

PARENTELLI FRANCESCA (PAGANELLI EDOARDO) 

LIVI MONIA (BRUNACCI ALESSANDRO) 

COCOZZA PATRIZIA (ZAGNOLI LINDA) 

DELLA BONA CARLA (ZANUCCOLI MASSIMO) 

Classe  

2ªI 

CASALI ELISABETTA (SACCHETTI VITTORIA) 

ROCCHI WILLIAM (ROCCHI LEONARDO) 

OSANNA CATERINA (MARALDI AGNESE) 

BATTISTINI NOEMI (BANI AIDA) 

Classe 

3ªI 

FRANI SILVIA (BERLATI EMMA) 

FATTORI GIGLIOLA (CIRIELLI MANILA) 

SAVINI GUENDALINA (BATTISTINI NICOLO) 

MORETTI SIMONA (BARTOLI MARTINA) 

Classe 

1ªL 

SAPIA ALICE (RICEPUTI DARIO) 

MINOTTI SIMONA (SIRRI BIANCA) 

TREVISANI LAURA (AGOSTINI RICCARDO) 

LIVEROTTI SABRINA (ELLERI MICOL) 

Classe 

2ªL 

RONCONI MARIA GRAZIA (CASADIO RICCARDO) 

SAVINI GIULIA (RINALDI MATTEO) 

MANCINI CHIARA (GAGGIONI GIULIA) 

SACCHETTI LUANA (FOSCHI NINA) 

Classe 

3ªL 

RIGHI PAOLA (DI GIORGIO FILIPPO) 

MARTINI SIMONA (MONTINI DIEGO) 

CASOTTI GIOVANNI (CASOTTI LORENZO) 

BUTERA MARCELLA (NANNI ANDREA) 

Classe 

1ªM 

CASAVECCHIA KATIUSCIA (SAVOIA ANITA) 

MENEGHELLO DANIELA (VISANI MONICA) 

VISANI MICHELA (GIULIANI ILARIA) 

VOLPATO PAOLA (GARDINI EMMA) 

Classe 

2ªM 

ALETTA ALICE (SCLAFANI NICOLE)  

PALESTINI VALENTINA (POLETTI DESIREE) 

GALATTIS BARBARA (BRANDI SIMONE) 

GALEFFI BARBARA (MASSARUTTO MATTIA) 

Classe 

3ªM 

MONTICELLI FRANCESCA (BANDIERI DAVIDE) 

VIGNALI PATRIZIA (CAPRIUOLI NICOLE) 

ABBONDANZA CRISTINA (SCARPELLINI TERESA) 

ROVERELLI LORIS (ROVERELLI M ATTEO) 

               

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Reggente 

Dott.ssa Maria Stella Grandi 

FOMM08900A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002892 - 14/10/2017 - A19 - Organi collegiali  - U

Firmato digitalmente da GRANDI MARIA STELLA


		2017-10-14T22:58:13+0200




